
                     REPUBLICA  MOLDOVA 

                       RAIONUL  IALOVENI
  CONSILIUL  LOCAL  GANGURA
        MD  7721 s. Gangura, rn Ialoveni, Tel/fax 0268 70 236

DECIZIE   nr. 03/06
Din  08.12.2023

Cu privire la aprobarea bugetului
 pentru a. 2024 în I lectura . 
                  
                     În temeiul Legii privind Administratia publica locala nr. 436-VI din 
28.12.2006, Legii privind finantele publice Locale nr. 397 –XV din 16.10.2003, 
art. 19, examinînd informa ia prezentată  de către contabilul sef,  având avizul ț
pozitiv al comisiei de specialitate,  Consiliul Local Gangura  

                                                    DECIDE:        
                                           

1. Se aprobă structura veniturilor i cheltuielilor bugetului comunei Ganguraș
pentru anul 2024  în marime de 10 087 600 lei.

2. Executarea  prezentei  Decizii  se  pune  în  sarcina  primarului  comunei
Bobeica Marcel.

                     Presedinte de sedinta                                         Ion chiopu Ș
                        Contrasemnează
                          Secretarul CL                                               Angela Stepliuc

 

                                 

                                                                  


